
                                                             УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про затвердження попереднього висновку щодо відповідності інтересам та потребам
Саратської селищної територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва

між Саратською селищною територіальною громадою та Татарбунарською міською
територіальною громадою у сфері містобудування і архітектури 

03 квітня 2025 року                                                                                                № 1460

Керуючись  статтями  11,  52,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  статті  5  Закону  України  «Про  співробітництво  територіальних  громад»,
враховуючи  розпорядження  селищного  голови  від  31.01.2025  року  №  64-ОД  «Про
ініціювання  співробітництва  між  Саратською  селищною  територіальною  громадою  та
Татарбунарською міською територіальною громадою у сфері містобудування і архітектури»,
виконавчий комітет Саратської селищної ради     

                 
ВИРІШИВ:    
                                            
1.  Затвердити  попередній  висновок  стосовно  відповідності  інтересам  та  потребам

територіальної  громади  пропозиції  щодо  ініціювання  співробітництва  між  Саратською
селищною  територіальною  громадою  та  Татарбунарською  міською  територіальною
громадою у сфері містобудування і архітектури (додається).

2.   Рекомендувати Саратському селищному голові Райчевій Вікторії Дмитрівні винести
на  розгляд  пленарного  засідання  сесії  селищної  ради  питання  про  надання  згоди  на
організацію  співробітництва  між  Саратською  селищною  територіальною  громадою  та
Татарбунарською міською територіальною громадою у сфері містобудування і архітектури.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від 03 квітня 2025 року № 1460 

Попередній висновок 
щодо відповідності інтересам та потребам Саратської селищної територіальної громади

пропозиції щодо ініціювання співробітництва між Саратською селищною
територіальною громадою та Татарбунарською міською територіальною громадою у

сфері містобудування і архітектури

1. Суб’єкт внесення пропозиції: Саратська селищна територіальна громада Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області  через  Саратську  селищну  раду  Білгород-
Дністровського району Одеської області.

2. Дата внесення пропозиції: 31.01.2025 року.
3.  Потенційні  суб’єкти  співробітництва:  Саратська  селищна  територіальна  громада

через  Саратську  селищну  раду Білгород-Дністровського  району  Одеської  області та
Татарбунарська міська територіальна громада через Татарбунарську міську раду Білгород-
Дністровського району Одеської області. 

4. Мета співробітництва: вирішення поточних питань, налагодження співробітництва
між громадами у сфері містобудування і архітектури.

5.  Обґрунтування  доцільності  співробітництва:  вирішення  поточних  питань  у  сфері
містобудування і архітектури.

6. Сфера здійснення співробітництва: сфера містобудування і архітектури.
7.  Форма  співробітництва:  делегування  виконання  окремих  завдань  у  сфері

містобудування і архітектури.
8.  Очікувані  фінансові  результати:  залучення  інвестицій  в  Саратську  селищну

територіальну громаду, додаткові робочі місця, отримання додаткових коштів від податку на
доходи фізичних осіб.

9. Інші умови співробітництва: будь-яка діяльність в рамках цього співробітництва на
території Саратської селищної територіальної громади регулюється чинним законодавством
України.

Сторони взаємодіють одна з одною з питань виконання пунктів цього співробітництва
через  уповноважених  представників,  що  делегуються  територіальними  громадами  для
розгляду поточних питань та проведення спільних заходів.

10.  Висновок:  пропозиція  щодо  ініціювання  співробітництва  між  Саратською
селищною  територіальною  громадою  та  Татарбунарською  міською  територіальною
громадою у сфері містобудування і архітектури відповідає інтересам та потребам Саратської
селищної територіальної громади.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


	8. Очікувані фінансові результати: залучення інвестицій в Саратську селищну територіальну громаду, додаткові робочі місця, отримання додаткових коштів від податку на доходи фізичних осіб.
	9. Інші умови співробітництва: будь-яка діяльність в рамках цього співробітництва на території Саратської селищної територіальної громади регулюється чинним законодавством України.

